ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE PORTO DA FOLHA

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO n° 010/2023-FMS

O Pregoeiro da Prefeitura de Porto da Folha, em atendimento às disposições

legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da
Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima

especificado, que seria realizado em 18/04/2023 (dezoito de abril de dois mil e

vinte e três), às 08h: 30min (oito e trinta), em virtude de “ALTERAÇÃO NO
TERMO DE REFERENCIA” e, em conformidade com as Leis nº 10.520/02 e n°

8.666/93 e suas alterações posteriores, torna pública, para conhecimento de todos,

mediante informações a seguir:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO

PARCELADA DE FORMULAS E SUPLEMENTOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DESTA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE ERARIO PÚBLICO.

Porto da Folha, SE. 13 de Abril de 2023.

Rafael Oliveira Resende
Pregoeiro Oficial